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Аудандық аналар кеңесі 2015 жылдан бері жұмыс істейді. 

9 адамнан тұрады.  

Өңірімізде әйелдер арасындағы жұмысты жандандыру 

мақсатында құрылған аудандық әйелдер кеңесінің негізгі 

мақсаты – әйелдерді әлеуметтік қорғау үшін күресу, 

тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу, бала 

тәрбиесі мәселесін шешуге көмектесу және тұрғын үй-

коммуналдық шаруашылықты жақсарту. отбасының 

тұрмыстық және әлеуметтік жағдайлары. Сонымен қатар, 

әйелдер мәселесіне қатысты ұсыныстар мен шешімдер 

қабылдау, өскелең ұрпақты отансүйгіштік, ұлттық рухта 

тәрбиелеуге атсалысу, әйелдердің қоғамдағы рөлін 

арттыруға атсалысу, мемлекеттік саясатты жүзеге 

асыруға атсалысу сияқты іс-шараларды жүзеге асырады 

Олар қазіргі қоғамдағы әйелдер мен балалардың рөлін 

арттыруға және отбасы құндылықтарын насихаттауға бар 

күш-жігерін салуда. Қайырымдылық шараларына 

қатысады. 

Осындай игі істердің жүйелі түрде жүзеге асуы аудан 

басшыларының әйелдер кеңесіне деген оң көзқарасы мен 

аналарға деген қамқорлығының арқасы екені қуантады. 

2022-2023 жылдары 43 көп балалы жалғызбасты ана 

баспаналы болып, қаншама отбасы қуанышқа кенелді.  

Ауданда «Бақытын еңбектен тапқан арулар» атты  

тақырыбында кездесу кеші өткізілді. Ер азаматқа пар 



ардақты жандар А.Иманғалиева, Г.Нұғыманова, 

А.Теміржанова, Ж.Баяхметовалар кездесу кешінің 

қадірлі қонағы болды. 

Наурыз айында 8 Халықаралық әйелдер күніне орай 

ауылдық округтер  әжелерін құттықтап, силықтар 

таратылды. 

Наурыз мейрамы, Домбыра күні, Алғыс айту күні, Абай 

күндерінде  өтетін ішараларға белсене қатысады. 

 9-мамыр Жеңіс күні мерекесіне орай, Ақсуат ауылының 

"Мәңгілік Ел" саябағында орналасқан "Белгісіз солдат" 

ескерткіші алдындағы мәңгілік алауға гүл шоқтарын қою 

рәсімі өтті. 

Оған аудан әкімдігі, аудандық мәслихат және басқа да 

мемлекеттік мекеме ұжымдары, соғыс және тыл 

ардагерлері мен қаза болған жауынгерлердің ұрпақтары, 

әскери қызметшілер мен құқық қорғау органдарының 

қызметкерлері қатысты. 

 

 

 


